АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2021                                                                                                                  № 4143-ПА
г. Люберцы

О внесении изменений в Постановление администрации
городского поселения Люберцы Люберецкого муниципального
района Московской области от 19.12.2016 № 1418-ПА
«Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории города Люберцы в 2017 году»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1187/58 «Об утверждении Порядка использования критериев очередности проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», Постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1188/58 «Об утверждении региональной программы Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-2049 годы», Постановлением Правительства Московской области от 14.03.2017 № 156/8 «Об утверждении порядка утверждения краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», Уставом городского округа Люберцы  Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 07.06.2017 № 52/7 «О вопросах правопреемства», Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», в целях проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Люберцы Московской области, постановляю:
1. Внести изменения в Постановление администрации городского поселения Люберцы Люберецкого муниципального района Московской области от 19.12.2016 № 1418-ПА «Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Люберцы в 2017 году», утвердив краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Люберцы в 2017 году в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Власова В.И.
Первый заместитель
[bookmark: _GoBack]Главы администрации  				                                       И.Г. Назарьева